p̄nape triumphatus moxq; se ce  
lis reddituro mortales vice lau  
dis reponūt pax m̄ celo et glā i  
excelsis. **E**t quidā phariseoz;  
de turbis dixerūt ad illū. **M**gr̄  
i te p̄a discipulos tuos. **M**ra i  
iudeoz; demetia. **O**nc magist̄  
appellandū nō dubitat. q̄ veā  
dorentē nouerat. hui9 ipi disci  
pulos. quasi melius docti redar  
guendos autumat: ei9q; corri  
gē quos i statuit suadet. q̄ sig  
ms approbatib; deū clarescere  
vident. **Q**uib; r̄p̄ ait. **P**ro v̄b.  
q̄ si tacerēt. lapides clamab̄.  
**Q**ua fixo dñō stabat oēs nota  
eius a longe. deū s; fitei t̄iebat  
quē fixū ligno videbāt: s; h̄is  
tacetib; lapides et saxa regē  
qui veit m̄ noie dm̄ magno  
clamore canebāt. **E**misit em̄  
sp̄m: et ecce tra mota ē. et pe  
tre scisse sunt: et monumenta  
apta sūt. **Q**uēq; hōies vel nō  
re vel p̄fidia s; fitei trepidāt.  
hūc durissia eadē elem̄ta deū  
mūdi ac dñm̄ apto ore predi  
cant. **V**ex alacri mistio gēnū  
nationes incredulas aliqñ ac  
duncores lapidiū noie demōs  
trat. **Q**uib; ablato corde lapi  
deo dedit cor carneū: hoc ē fe  
sibile. et hūanū quo deū ita  
tozē q; suū nede. laudare. et  
cernē possent. **E**t si ergo t̄ba  
tacerēt hōim̄. lapides dama  
būt: q̄ ceatas s; tigit ex parte

in isrl. donec plebitudo gentium intraret. et sic omnis isrl. saluus fiet. **lyxy**

**H**ut appropinquavit videns  
civitas fleuit super

illa. **Q**uia si cognovisses. et tu  
fletente domino illa ierosolymorum  
subversio destruitur. quia vespasiano  
et tito romanis principibus facta est  
nullus qui hystoriam eversiois eadem  
legit ignorat. **S**ed quoniam puer est  
quod sit quod dicitur videns civitatem fle-  
uit super illam. dices. **H**ic si cognovis-  
ses et tu. **F**leuit etiam pius redeptor  
ruinam perfide civitatis. quam ipse  
sibi civitas non cognoscebat esse  
veterem. **C**uius fletente domino ite dicit.  
quod si cognovisses et tu. **S**perandis  
flectes. que modo quia nescias quod  
imminet exultas. **V**nde et dicitur.

**E**t quidem in hac die tua que ad  
pacem tibi. **C**um enim carnis se volu-  
ptatibus daret. et veterina mola non  
perspiceret. in die sua que ad pacem ei  
esse poterant habebat. **T**urbo bona  
pericia ad pacem habuerunt. manifesta

tur cum perdidit. **N**on autem abscondita sunt  
ab oculis tuis. **S**i enim cordis oculi  
mala que imminerent abscondita non  
essent. leta in principibus perfidis non  
fuisse. **C**uius mox etiam pena. que  
de romanis sicut predictum est prin-  
cipibus imminere adiuva est cum dicitur.

**Q**uia veniet dies in te. et circumdabit  
te in tuum vallo. et circumdabit te  
et coagulabit te undique. et ad ter-  
ram prosterne te et filios tuos que  
ite sunt. **H**oc quoque quod addit.

et non reliquet in te lapide super lapide.  
etiam ipse iam eadem civitatem trans-  
migratione testat. quod dum non in eo  
loco constructa est. ubi ex poetam dominus  
transfixus fuerat. **P**ost illa iherusalem  
funditus est eversa. cuius ex quo et ipsa  
eversiois sue pena fuit illata.

**S**perandis. **E**t quod non cognovisses tempus  
visitationis tue. **C**reator quippe om-  
nium per incarnationis misterium hanc  
visitare dignatus est. **S**perandis timo-  
ris et amoris illius recordata non  
non est. **V**nde etiam per prophetam in iere-  
parade cordis humanam aures celi  
ad testimonium deducunt. **D**um dicit.  
anulus in celo cognovit tempus suum.  
turtur et yridio et acoma austo  
dixerunt tempus advenit suum. **I**psa autem  
meum non cognovit iudicium domini.

**E**t ingressus est templum. **R**epit eicet  
vendentes in illo et ementes dices  
illis. **S**criptum est. quod domus mea  
domus orationis est. **Q**uia enarrauit mala  
ventura. et partem templi ingres-  
sus est. **V**t de illo vendentes et emen-  
tes eicet. **P**erfecto innotuit quod rui-  
na ipsi maxime ex culpa sacer-  
dotum fuit. **E**versio quoque quippe destrui-  
bens. **S**perandis vendentes et ementes  
in templo feriens. in ipso effectu  
sui operis ostendit unde radix pro-  
dunt perditionis. **V**os autem fratres  
illam speluncam latronum. **Q**uia ad  
accipienda munera in templo  
residebant. **P**erfecto quod quibus dicitur  
non dantibus lesionem existeret.  
dubium non erat. **D**omus quoque orationis

spēlūca latronū fāa fuat qā  
ad hoc m tēplo assiste nouerat  
ut aut nō dātes munā stude  
rēt cor palie pseq. a dātes spū  
alie necare. **Quā** vō redeptor  
mē pūdicatiōis vba nec m dīgō  
et mgtis subtrahit postq̄ dis  
ipline vigore eiciēdo pūsbō  
tenuit. donū moy grē oñdit.  
**Hā** rē dī. **E**terat dōres cotidie  
m tēplo. **H**ec uix hystoria  
breuit tinctando m sām. nē  
eadē morali itellai disauēda  
repetam. **V**ides aī tate fleuit  
sē eā. d. qz si dīgusses et tu. hō  
semel egit. cū periturā aī tate  
eē nūaauit. **H**oc cotidie redep  
tor m. p elōs suos agē nulla  
tenus cessat. cū quosdā ex bo  
na vita ad mores reproboos  
pueisse ofidat. **Pl**āgit ei eos  
qui nesciūt aut plāgant. et a  
uix salomonis vba letantāi  
malefereūt: et exultāt m rebz  
pessimis. **Q**ui si dāpnatiōz  
suā que eis iminet agnouis  
set semetipōs cū lacrimis elōy  
plangent. **E**t q̄ dē m hac die  
tua q̄ ad pacē tibi. **S**uā h die  
hē aīa pūsa: q̄ tū sit oīo gau  
det m tpe. **Q**ui ea que assunt  
ad pacē sē. **Q**ā dū ex rebz tē  
palibz letat. dū hōribz extol  
lollit. dū m carne volupta  
te resouit. dū nlla ventura  
pene formidme terret. pacē  
hē m die sua: q̄ grauedāpnā